
UCHWAŁA Nr 538 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 
w sprawie określenia wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
na realizację zadań w Mieście Koninie w 2013 roku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) -  Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się podziału środków finansowych przyznanych dla Miasta Konin przez 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2013 w kwocie 
2 535 006,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset trzydzieści pięć tysięcy sześć zł) 
na poszczególne zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 


